
平成２７年７月２５日 

第４種委員会関係者 各位 

船橋 FC2015 監督 川端 憲一 

         スタッフ一同   

 

 

第３９回関東少年サッカー大会千葉県代表決定大会の結果とお礼について 

 

 

 日頃より，船橋 FCの活動に対してご理解ご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

 さて，今年度の目標の一つでありました第３９回関東少年サッカー大会千葉県代表決定大

会の船橋 FCの結果ですが，１回戦で三井千葉 SCジュニア Bと対戦し，健闘及ばず０－１

という結果で終了することとなりました。大会期間中，会場まで足を運んでいただき応援し

てくださった方々におきましては感謝申し上げます。また，ここまでご協力いただきました

チーム関係者の方々には重ねて厚く御礼申し上げます。ありがとうございました。 

 

 今後は全日本少年サッカー大会への出場を目標にし，「こくみん共済 U-12 サッカーリー

グ in千葉後期リーグ」を戦ってまいりたいと思います。引き続き，船橋 FC2015の活動に

ご理解ご協力のほど，よろしくお願いします。 


